
Gemeente 
Albrandsuüdard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 132637 
Onderwerp: Arbeidsvoorwaarden gemeenschappelijke regeling BAR van overeenkomstige toepassing 
verklaren op personeel van de griffie Albrandswaard 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het presidium van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 132637; 

BESLUIT: 

- de arbeidsvoorwaarden van de gemeenschappelijke regeling BAR van overeenkomstige toepassing te 
verklaren op het personeel van de griffie Albrandswaard. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
16 september 2013. 

De griffier, De voorzitter, 

lil AU 
Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 132637 
1/1 


